平成 30年７月 26日

各  位

会 社 名 日 本 ビ ュ ー ホ テ ル 株 式 会 社

住 所 東京都台東区西浅草三丁目 17 番１号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   遠 藤  由 明

（コード番号：6097   東証第一部）

問い合わせ先  常 務 取 締 役  長   矢 島  学

TEL. 03-5828-4429

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるヒューリック株式会社について、支配株主等に関する事項は、

以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）、その他の関係会社又はその他の関係会社の親会社の

商号等

 （平成 30年４月 30日現在）

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

ヒューリック株式会社は、当社の筆頭株主であり、議決権の 26.83％を保有しております。

当社は同社と資本・業務提携契約を締結しております。当社は、同社から事業活動上の制約は

受けておらず、経営の独立性を確保しております。

（役員の兼務状況）

（平成 30年７月 26日現在）

役職 氏名 親会社等での役職 就任理由

社外取締役

（非常勤）
西浦 三郎 代表取締役会長

経営全般に関する高度な専門性

と豊富な知見を有しているため。

３．支配株主等との取引に関する事項

記載すべき該当事項はありません。

以上

名称 属性
議決権所有割合（％）

発行する株券が上場され
ている金融商品取引所等

直接所有分 合算対象分 計

ヒューリック株式会社
その他の

関係会社
26.83 0.00 26.83

株式会社東京証券取引所

市場第一部